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Sonntag, 25. August 2024, 15.00 Uhr
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Vorwort und Impressum

Interview mit dem Trainer der 1. Mannschaft

TSG ohne Punch gegen Ahaus

Landesliga Staffel 4, Tabelle und Spielplan

Erste noch nicht bei 100%

Herbstfest am 2. Oktober

Kreisliga A2, Tabelle und Spielplan

Zweite belohnt sich nicht

Reserve belohnt sich für beherzten Auftritt

Kreisliga C2, Tabelle und Spielplan

Pokal-Aus für die Frauen der TSG Dülmen

Frauen Kreisliga A, Tabelle und Spielplan

A-Junioren Kreisliga A, Tabelle und Spielplan



Trainerinterview mit Ahmed Ibrahim

4

Ahmed Ibrahim

Geburtstage, Familienfeiern, Betriebsfeiern, etc.
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I. Mannschaft

TSG ohne Punch gegen Ahaus

Landesliga-Fußballer kassieren zum Auftakt eine 0:3-Heimpleite gegen Eintracht Ahaus
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Spielplan/Tabelle Fußball Landesliga, Staffel 4

Landesliga Westfalen,

Staffel 4, Herren

Saison 2024/2025

  15.

  14.

  13.

  12.

  11.

  10.

 9.

  8.

  7.

 6.

 5.

  4.

 3.

 2.

  1.

Pl. Verein

  2

  1

  2

  1

  2

  2

  2

  2

  1

  2

  1

  2

2

  2

2

Sp.

  0

  0

  0

  0

  1

  1

  1

1

1

1

1

1

2

2

g

  0

  0

  1

  1

  2

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  1

  1

  0

  0

u

2

1

  1

0

  0

  1

  1

  1

  0

  1

  0

  0

  0

  0

  0

v

    1:5

    2:5

    2:3

    1:1

    2:2

    3:5

    2:2

    3:3

    1:0

    5:4

    5:2

    4:3

    5:2

    6:1

    8:0

Torverh.

-4

-3

-1

0

0

-2

0

0

1

1

3

1

3

5

 8

Diff.

  0

  0

  1

  1

  2

 3

  3

  3

3

  3

  3

  4

  4

  6

  6

Pkt.

TSG Dülmen

SC Altenrheine

SV Rot-Weiß Deuten

DJK Eintr. Coesfeld

TuS Haltern

VfL Senden

Hammer SpVg

DJK Borussia Münster

Ibbenbürener Spvg.

Werner SC

FC Epe

FC Nordkirchen

SV Burgsteinfurt

SV Eintracht Ahaus

Westfalia Gemen

  0

präsentiert:

  16.   2   0 2     1:6 -5   0SV Dorsten-Hardt   0

3. Spieltag, Sonntag, 25. August 2024

:

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 3. Spieltages Begegnungen des 4. Spieltages

  17.   2   0 2     1:8 -7   0Vorwärts Wettringen   0

Spielfrei: SC Altenrheine

4. Spieltag, Sonntag, 1. September 2024

Ibbenbürener Spvg.:

:

:

:

:

:

:

:

Spielfrei: SV Rot-Weiß Deuten

FC Nordkirchen Werner SC

Vorwärts Wettringen Westfalia Gemen

VfL Senden SV Eintracht Ahaus

SV Dorsten-Hardt DJK Borussia Münster

TSG Dülmen Ibbenbürener Spvg.

Hammer SpVg FC Epe

DJK Eintr. Coesfeld SV Rot-Weiß Deuten

TuS Haltern SV Burgsteinfurt

FC Epe TSG DülmenMi. 28.4.

SV Eintracht Ahaus Do. 29.4. Vorwärts Wettringen

DJK Borussia Münster VfL Senden

Westfalia Gemen FC Nordkirchen

Werner SC TuS Haltern

SV Burgsteinfurt DJK Eintr. Coesfeld

SC Altenrheine Hammer SpVg

SV Dorsten-Hardt Do. 29.4.
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I. Mannschaft

Erste noch nicht bei 100%

Ibrahim-Elf verliert in der Nachspielzeit einen Punkt und zwei Spieler verletzungsbedingt
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II. Mannschaft (Kreisliga A2), Herren

Saison 2024/2025

  15.

  14.

  13.

  12.

  11.

  10.

 9.

  8.

  7.

  6.

  5.

  4.

  3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  2

  1

  2

  1

  3

  2

  2

  2

  2

  2

  3

  2

2

  2

2

Sp.

  0

  0

  0

  1

  1

  1

  1

1

1

1

2

2

2

2

g

  0

  0

  1

  1

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

u

2

1

  1

0

  2

  1

  1

  1

  1

  1

  2

  0

  0

  0

  0

v

    3:7

    1:2

    1:3

    0:0

    3:11

    3:5

    5:7

    4:5

    5:6

    3:2

    7:5

    7:2

    7:1

    8:1

  10:2

Torverh.

-4

-1

-2

0

-8

-2

-2

-1

-1

1

2

5

6

7

 8

Diff.

  0

  0

  1

  1

  3

3

  3

  3

3

  3

  3

  6

  6

  6

  6

Pkt.

Turo Darfeld

Grün-Weiß Nottuln II

GW Hausdülmen

SV Gescher II

DJK Vorw. Lette

SuS Legden

DJK SF Dülmen

SG DJK Rödder

Fortuna Seppenrade

TSG Dülmen II

SV Borussia Darup

SuS Olfen

Union Lüdinghausen

Arminia Appelhülsen

SG Coesfeld 06

  0

  15.   2   0 2     0:8 -8   0DJK Adler Buldern   0

Begegnungen des 3. Spieltages

3. Spieltag, Sonntag, 25. August 2024

SV Gescher II

:

:

:

:

:

:

3:2

:

DJK Vorw. Lette SV Borussia DarupDo. 15.8.

DJK Adler Buldern SuS LegdenDo. 22.8.

TSG Dülmen II Fr. 23.8. DJK SF Dülmen

Arminia Appelhülsen

Turo Darfeld SG Coesfeld 06

SG DJK Rödder Union Lüdinghausen

Fortuna Seppenrade Grün-Weiß Nottuln II

SuS Olfen GW Hausdülmen

Begegnungen des 4. Spieltages

4. Spieltag, Sonntag, 1. September 2024

:

:

:

:

:

:

:

:

Grün-Weiß Nottuln II Turo Darfeld

DJK SF Dülmen DJK Vorw. Lette

SV Borussia Darup SG DJK Rödder

Union Lüdinghausen SV Gescher II

Arminia Appelhülsen SuS Olfen

SG Coesfeld 06 DJK Adler Buldern

SuS Legden TSG Dülmen II

GW Hausdülmen Fortuna Seppenrade
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II. Mannschaft

Zweite belohnt sich nicht

Reserve belohnt sich für beherzten Auftritt
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III. Mannschaft (Kreisliga C2), Herren

Saison 2024/2025

  15.

14.

  13.

  12.

  11.

  10.

  9.

 8.

  7.

6.

  5.

  4.

 3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  2

  2

  2

  2

  2

  2

  1

  2

  2

  2

  1

  2

  2

  2

  2

Sp.

  0

  0

  0

  0

  0

  1

  1

  1

1

  1

  1

  2

2

2

2

g

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

u

2

2

2

2

2

  1

  0

  1

  1

  1

  0

  0

  0

  0

  0

v

    0:16

    2:9

    1:6

    3:8

    2:5

    5:5

    3:2

    6:5

    7:6

    8:6

    6:1

    4:1

    8:4

    7:1

  14:1

Torverh.

-16

-7

-5

-5

-3

0

1

1

1

2

5

3

  4

  6

13

Diff.

  0

  0

  0

  0

  0

  3

  3

  3

  3

  3

  3

  6

  6

6

6

Pkt.

DJK Vorw.Lette II

DJK SF Dülmen III

DJK Eintr. Coesfeld III

SW Beerlage II

DJK Adler Buldern II

SV Brukteria Rorup II

SG Coesfeld 06 III

TSG Dülmen III

Arminia Appelhülsen II

SG DJK Rödder II

Fortuna Seppenrade II

SV Eggerode

SV Borussia Darup II

DJK/VfL Billerbeck III

SuS Stadtlohn III

Spielfrei: TSG Dülmen III

3. Spieltag, 25. August 2024

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 3. Spieltages

SW Beerlage II SV Eggerode

Fortuna Seppenrade II SG Coesfeld 06 III

SG DJK Rödder II SuS Stadtlohn III

DJK Adler Buldern II DJK/VfL Billerbeck III

DJK SF Dülmen III DJK Eintr. Coesfeld III

SV Brukteria Rorup II Arminia Appelhülsen II

DJK Vorw. Lette II SV Borussia Darup IIDi. 20.8.

Begegnungen des 4. Spieltages

Spielfrei: Arminia Appelhülsen II

DJK/VfL Billerbeck III

4. Spieltag, 1. September 2024

:

:

:

:

:

:

: SW Beerlage II

SV Borussia Darup II SG DJK Rödder II

SV Eggerode DJK Vorw. Lette II

SuS Stadtlohn III SV Brukteria Rorup II

TSG Dülmen III Fortuna Seppenrade II

SG Coesfeld 06 III DJK SF Dülmen III

DJK Eintr. Coesfeld III DJK Adler Buldern II

AIG Architekten- und
Ingenieurgemeinschaft

Haverlandhöhe 4
48249 Dülmen

Tel.:
Fax:
valtmann@aig-architekten.de

02594 9413-0
02594 9413-49
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  1.

  1.

  1.

  1.

  1.

  1.

  1.

  1.

Pl. Verein

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

Sp.

  0

0

  0

  0

  0

0

0

0

g

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

u

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

v

    0:0

    0:0

    0:0

    0:0

    0:0

    0:0

    0:0

    0:0

Torverh.

0

0

0

0

0

  0

  0

0

Diff.

  0

  0

  0

  0

  0

  0

0

0

Pkt.

SV Gescher

Vorwärts Epe

ASV Ellewick

TSG Dülmen

DJK Eintr. Coesfeld

DJK/VfL Billerbeck II

SF Ammeloe

VfB Alstätte

 1.

  1.

 1.

  1.

  1.

  1.

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

0

  0

  0

  0

0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

    0:0

    0:0

    0:0

    0:0

    0:0

    0:0

0

0

0

0

0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

TuS Wüllen

SV Union Wessum II

FC Ottenstein

Westfalia Osterwick

SC RW Nienborg

Fortuna Gronau 09/54

DJK Eintr. Coesfeld

TuS Wüllen

DJK/VfL Billerbeck II

SV Union Wessum II

VfB Alstätte

TSG Dülmen

Fortuna Gronau 09/54

1. Spieltag: Sonntag, 25. August 2024

SV Gescher

Vorwärts Epe

SC RW Nienborg

SF Ammeloe

FC Ottenstein

ASV Ellewick

Westfalia Osterwick

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 1. Spieltages

Begegnungen des 2. Spieltages

SF Ammeloe

Westfalia Osterwick

SC RW Nienborg

ASV Ellewick

FC Ottenstein

Vorwärts Epe

SV Gescher

2. Spieltag: Sonntag, 1. September 2024

VfB Alstätte

DJK Eintr. Coesfeld

Fortuna Gronau 09/54

DJK/VfL Billerbeck II

TSG Dülmen

SV Union Wessum II

TuS Wüllen

:

:

:

:

:

:

:

EGGERT
Feuerschutz

Seit über 60 Jahren in Dülmen

VERKAUF • BERATUNG • KUNDENDIENST

Feuerschutz EGGERT GmbH
Postfach 1203 • 48249 Dülmen

Telefon: 02594 87588 • info@eggert-feuerschutz.de

Frauen Kreisliga A - Ahaus-Coesfeld

Saison 2024/2025

Pokal-Aus für die Frauen der TSG Dülmen
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A-Junioren Kreisliga A - Ahaus-Coesfeld

Saison 2024/2025

  1.

  1.

  1.

  1.

  1.

  1.

  1.

  1.

  1.

  1.

  1.

  1.

  1.

  1.

Pl. Verein

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

Sp.

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

0

  0

  0

  0

0

0

0

g

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

 0

  0

  0

  0

u

0

0

0

0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

v

    0:0

    0:0

    0:0

    0:0

    0:0

    0:0

    0:0

    0:0

    0:0

    0:0

    0:0

    0:0

    0:0

    0:0

Torverh.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

  0

  0

0

Diff.

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

  0

0

0

Pkt.

SV Union Wessum

SpVgg Vreden II

JSG Schöpp.-Horstmar

SuS Olfen

JSG Oeding/Wes./Südl. II

TSG Dülmen

FC Turo d’Izlo Gronau

Fortuna Gronau 09/54

FC Epe

SC RW Nienborg

DJK SF Dülmen

SG Coesfeld 06

DJK VfL Billerbeck

SW Holtwick

SG Coesfeld06

FC Turo d’Izlo Gronau

JSG Schöpp./Horstmar

SV Union Wessum

TSG Dülmen

SW Holtwick

1. Spieltag, Samstag, 31. August 2024

SpVgg Vreden II

Fortuna Gronau 09/54

DJK SF Dülmen

FC Epe

SuS Olfen

DJK/VfL Billerbeck

SC RW Nienborg

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 1. Spieltages

JSG Oeding/Weseke/Südlohn

SC RW Nienborg

SpVgg Vreden II

SV Union Wessum

SuS Olfen

FC Epe

DJK/VfL Billerbeck

DJK SF Dülmen

2. Spieltag, Samstag, 7. September 2024

JSG Schöpp./Horstmar

Fortuna Gronau 09/54

SG Coesfeld 06

FC Turo d’Izlo Gronau

TSG Dülmen

SW Holtwick

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 2. Spieltages

JSG Oeding/Weseke/Südlohn II





Schloßgarage Wille GmbH
Halterner Str. 39 - 43    48249 Dülmen
Telefon 02594/9144-0
www.ford-wille.de


